
c

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av Solivia 5150 - 4400 Satío

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255468

RES.H.N» 1 6 6 9 / 1 8

2018- AÑO DEL CENTENARIO DÉLA
REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA, i 2 NOV 2018

Expte. N°

VISTO:

La Nota N° 1.191-DGP-18, mediante la cual Dirección General de Personal comunica
la fecha de cierre de novedades de Diciembre/18 y Enero/19; y

CONSIDERANDO:

QUE es necesario adecuar la fecha de Cierre de Novedades en esta Unidad Académica
con la Dirección General de Personal.

QUE en concordancia con el Memorándum N° 01/18 emanada de Decanato,
relacionado con el "Cierre de Ejercicio 2018", el Departamento de Personal de la Facultad de
Humanidades eleva Proyecto de Resolución, mediante la cual se proponen las etapas relacionadas con
el procedimiento a seguir para el cierre de novedades.

QUE el artículo 114, Cap. III del Estatuto déla Universidad dispone que es atribución
del Señor Decano ejercer y dirigir la administración general de la Facultad.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTICULO IV APROBAR las ACTIVIDADES Y CRONOGRAMA INTERNO PARA EL
CIERRE DE NOVEDADES DEL DEPARTAMENTO DE PERSONAL 2018, EN LA FACULTAD
DE HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA, establecidas de la siguiente
manera:

Recepción de Novedades

-Para sueldos del mes de Diciembre/ 18

-Para sueldos del mes de Enero/19.

-Diferentes actuaciones (Concursos, Toma de Posesión, Promoción
Modificación de Planta, Incremento y Reducción de Dedicación, etc.).

*Oued¡m exceptuadas las actuaciones relacionadas al CPRIUN - 2019

Fecha Límite

20 de Noviembre de 20 18.

12 de Diciembre de 2018.

12 de Diciembre 2018.

ARTÍCULO 2°.- NOTIFÍQUESE a las Escuelas, Institutos de Investigación, Secretaría
Administrativa, Despacho del Consejo y Qjra^&3tis y a las distintas Áreas de esta Facultad
.Publíquese en el Boletín Oficial.

Facultadle i
Humanidades \A MARI3 MIMES3I

SECRETARIA WMIHfSTRATTVA
Facutod de Humantdeties - UNSa

K ÁNGEL ALEJANDR"01*UI1
DECANO

FacuHad Humanidades -"UNSa


